
generální plna moc

Já podepsaná Jana Kotlinová, nar. 
110 00 Praha 1,

zmocňuji paní .

r.č. 51 , trvale bytem

aby mě ve všech právní úkonech a jednáních zastupovala a mým jménem jednala ve všech 
právních úkonech a jednáních na všech úřadech, zejména však při všech jednáních s CR - 
Pozemkovým fondem České republiky, tedy aby vykonávala veškeré právní úkony, jednala 
mým jménem v mých záležitostech, podávala návrhy a žádosti, přebírala rozhodnutí a 
obsílky, podepisovala veškeré listiny, podávala opravné prostředky a vzdávala se jich.

Výslovně ji rovněž zmocňuji k tomu, aby vykonávala mým jménem veškeré úkony 
potřebné k uplatnění restitučních nároků tak, abych jako zmocnitelka na základě uvedených 
restitučních nároků nabyla na jejich vypořádáni do svého vlastnictví pozemky z vlastnictví 
České republiky, zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat s majetkem 
ČR a zejména ta mohla nabýt do mého vlastnictví ( spoluvlastnictví) poz.p.č. 1554 o výměře 
5383 m2 v obci a k.ú. Kohoutov

Zmocňuji ji též k tomu aby činila veškeré úkony jakkoliv související s vydáním 
náhradních pozemků podle zákč 229/1991 Sb., zákč. 95/1999 Sb., jakož i zákona č.
503/2012 Sb., včetně přijímání doručovaných písemností, podávání návrhů a žádostí, vzdání 
se nároků, podávání opravných prostředků, plnění nároků a uzavírání smírů a narovnání 
včetně uplatňování těchto nároků soudně a k zastoupeni v řízení.

Výslovně ji zmocňuji též k podání nabídky nároků na převod pozemku podle zákona č. 
229/91 Sb.

Dále ji zmocňuji k činění úkonů potřebných k mé účasti v soutěžích o převod náhradních 
pozemků, podávání nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a ke všem úkonům 
vykonávaným při takové soutěži či soutěžích, uznávání uplatněných nároků a vzdávání se 
nároků. Zmocňuji ji též ke všem úkonům potřebným k uzavřeni smlouvy o převodu 
vlastnického práva k náhradním pozemkům podle výše uvedených zákonů a to včetně jednání 
a úkonů s dotčenými orgány státní správy.

Výslovně paní pak zmocňuji ke sjednání, sepisu a podepsání příslušné
smlouvy, kterou bych od České republiky nabyla do svého vlastnictví (spoluvlastnictví) 
zmíněnou poz.p.č. 1554 o výměře 5383 m2 v obci a k.ú. Kohoutov. A to včetně podpisu 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí a zastupování ve vkladovém řízeni o tomto návrhu a 
tomto pozemku.

Protože moje zástupkyně zmocněná touto plnou mocí zároveň vystupuje sama jako 
účastník a zároveň vystupuje jako zástupce dalšího účastníka paní . nar.

bytem. i ' na základě další plné moci
, jsem si vědoma možného střetu zájmů a souhlasím s ním.

Tuto plnou moc uděluji v rozsahu práv a povinnosti podle občanského zákoníku, 
správního a občanského soudního řádu a notářského řádu, bez časového omezení, tj. do 
odvolání počínaje dnešním dnem.

V Praze dne
Jána Kotlinová

Zmocnění přijímám dne



generální plna moc

Já podepsaná Libuše Moravcová, nar.
544 01 Dvůr Králové nad Labem, 

zmocňuji paní . ’

r.č. 47( , trvale bytem

aby mé ve všech právní úkonech a jednáních zastupovala a mým jménem jednala ve všech 
právních úkonech a jednáních na všech úřadech, zejména však při všech jednáních s ČR - 
Pozemkovým fondem České republiky, tedy aby vykonávala veškeré právní úkony, jednala 
mým jménem v mých záležitostech, podávala návrhy a žádosti, přebírala rozhodnutí a 
obsílky, podepisovala veškeré listiny, podávala opravné prostředky a vzdávala se jich.

Výslovné ji rovnéž zmocňuji ktomu, aby vykonávala mým jménem veškeré úkony 
potřebné k uplatnéní restitučních nároků tak, abych jako zmocnitelka na základě uvedených 
restitučních nároků nabyla na jejich vypořádáni do svého vlastnictví pozemky z vlastnictví 
České republiky, zastoupené k tomu pověřenými subjekty oprávněnými nakládat s majetkem 
ČR a zejména ta mohla nabýt do mého vlastnictví (spoluvlastnictví) poz.p.č. 1554 o výměře 
5383 m2 v obci a kú. Kohoutov.

Zmocňuji ji též k tomu aby činila veškeré úkony jakkoliv související s vydáním 
náhradních pozemků podle zákč. 229/1991 Sb., zákč. 95/1999 Sb., jakož i zákona č.
503/2012 Sb., včetně přijímání doručovaných písemností, podávání návrhů a žádostí, vzdání 
se nároků, podávání opravných prostředků, plnění nároků a uzavírání smírů a narovnání 
včetně uplatňování těchto nároků soudně a k zastoupení v řízení.

Výslovně ji zmocňuji též k podání nabídky nároků na převod pozemku podle zákona č. 
229/91 Sb.

Dále ji zmocňuji k činění úkonů potřebných k mé účasti v soutěžích o převod náhradních 
pozemků, podávání nabídek v soutěži o převod náhradních pozemků a ke všem úkonům 
vykonávaným při takové soutěži či soutěžích, uznávání uplatněných nároků a vzdávání se 
nároků. Zmocňuji ji též ke všem úkonům potřebným k uzavření smlouvy o převodu 
vlastnického práva k náhradním pozemkům podle výše uvedených zákonů a to včetně jednání 
a úkonů s dotčenými orgány státní správy.

Výslovné paníj i pak zmocňuji ke sjednání, sepisu a podepsání příslušné
smlouvy, kterou bych od České republiky nabyla do svého vlastnictví (spoluvlastnictví) 
zmíněnou poz.p.č. 1554 o výměře 5383 m2 v obci a k.ú. Kohoutov. A to včetně podpisu 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí a zastupování ve vkladovém řízení o tomto návrhu a 
tomto pozemku.

Protože moje zástupkyně zmocněná touto plnou mocí zároveň vystupuje sama jako 
účastník a zároveň vystupuje jako zástupce dalšího účastníka paní 
j bytem . na základě další plné moci, jsem si
vědoma možného střetu zájmů a souhlasím s ním.

Tuto plnou moc uděluji v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, 
správního a občanského soudního řádu a notářského řádu, bez časového omezení, tj. do 
odvolání počínaje dnešním dnem.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne : 24. července^019 . ^

Zmocnění přijímám dne 24. července 2019

Libuše Morav/ová

........................... É..................


